مینوی خرد که پازند آن کار نریوسنگ⁽⁴⁾ است، اصل پهلوی آن بعداً در هند از بین رفته است. نسخه‌ی پهلوی موجود که از طریق ایران باقی مانده است تفاوت‌هایی با پازند نریوسنگ دارد و احتمال این را که نریوسنگ از نسخه‌ی دیگری استفاده کرده است قوی‌تر می‌نماید. (همان: 94).

متن پهلوی مینوی خرد نسخه K43 است که در سال 938 یزدگردی (1569 میلادی) نوشته شده است. این نسخه که از روی نسخه‌ی هندی نوشته شده بود از ایران به هند برده شد. در سال 1895 دستور داراب پشوتن سنجانا کتابی با مقدمه و یادداشت‌های انتقادی و فلسفی تحت عنوان «The Dinâ i Maînû- i-Khrat» یا «تصمیمات دینی مینوی خرد» به چاپ رساند. این اولین متن کامل پهلوی بود.